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خبـر سامانه ثبت گروه های موسیقی فعال شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس فقط درخواست اجراهای صحنه ای گروه های ثبت شده قابل قبول است. 
با عنایت به فعال شدن بخش اجراهای صحنه ای در سامانه sso.farhang.gov.ir شایسته است تمامی گروه های موسیقی فعال در استان فارس نسبت به ثبت و تشکیل 

گروه خود در سامانه مذکور اقدام کنند.
خاطرنشان می گردد؛ از این پس صرفاً درخواست گروه های ثبت شده در این سامانه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

گروه های موسیقی فعال به منظور آشنایی با روند تشکیل گروه و سایر مراحل درخواست اجرای صحنه ای به آدرس @ir.music.cen مراجعه و فیلم های آموزشی را 
دنبال کنند.

همچنین شماره تماس 021-6642447 به منظور پاسخگویی به سؤالات در ساعات اداری در دسترس است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 

خبر داد؛

تبدیل مسیر خاکی آبراهه قنات منصورآباد
به جداول بتنی

در ششمین روز از هفته دولت؛

بهره برداری از مرکز خدمات جامع سلامت 
روستایی رودخور شهرستان نی ریز

همزمان با هفته ی دولت رقم خورد؛ 

افتتاح پروژه ی اصلاح و توسعه ی بخشی
از شبکه های آبرسانی شهرستان استهبان 

همزمان با هفته دولت کلید خورد؛ 

پروژه  افتتاح  از  فارس  استان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
اجرایی  توسعه یک بی خط 66 کیلوولت موشگان و آغاز عملیات 
احداث خط 66 سیمان سپهر - قیر 3 و احداث پست سیار 63 به 20 

کیلوولت قیر 3 در هفته دولت خبر داد.
برق  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
منطقه ای فارس، یدالله حقیقی  با بیان اینکه هفته دولت فرصتی برای 
انتقال برق در راستای تثبیت برق  اجرای طرح های کلان تأمین و 
این  افزود:  است  مناطق  از  بسیاری  ولتاژ در  افت  پایدار و کاهش 
استانداری  انسانی  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  با حضور  طرح ها 
کلید  فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی  معاون  و  فارس 

خورد.
افتتاح و  به  اشاره  با  فارس  استان  منطقه ای  برق  مدیرعامل شرکت 
بهره برداری از 22 طرح کلان تأمین و انتقال برق در استان فارس 
و جنوب کشور همزمان با هفته دولت گفت: این طرح های تأمین 
و انتقال برق با هزینه و سرمایه گذاری ۸060 میلیارد ریال در این 

مناطق به بهره برداری می رسد. 
حقیقی با گرامیداشت هفته دولت و سالروز شهادت شهیدان رجایی 
اهداف  پیشبرد  در  سیزدهم  دولت  خدمات  از  تجلیل  با  و  باهنر  و 
توسعه و خدمت بی منت در مناطق محروم و کم برخوردار افزود: 
آغاز  و  زنی  کلنگ  مناطق  این  در  نیز  طرح   24 اجرایی  عملیات 

خواهد شد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس با بیان اینکه در هفته دولت 
و  فارس  استان  در  پروژه   24 اجرایی  عملیات  آغاز  شاهد  امسال 
 1۹ اجرایی  عملیات  فارس  استان  در  گفت:  هستیم  کشور  جنوب 
طرح تأمین و انتقال برق با سرمایه گذاری 23۵60 میلیارد ریال در 
اقلید  و  کازرون  قیر،  خنج،  شیراز،  جهرم،  لارستان،  شهرستان های 

و کلان  عمده  این طرح های  زنی  کلنگ  است  امید  می شود،  آغاز 
انتقال برق زمینه ساز توسعه صنعتی استان باشد و در سال  تأمین و 
طرح های  نشستن  ثمر  به  شاهد  آفرین  اشتغال  و  دانش بنیان  تولید 

اشتغال زا در این عرصه باشیم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس نیز در این مراسم 
و  گوناگون  بخش های  در  عمرانی  مختلف  طرح های  کرد:  تأکید 
در هفته دولت امسال در این استان مورد بهره برداری قرار خواهد 

گرفت که طرح های ناقص در این افتتاح ها جایی ندارند. 
 اسماعیل محبی پور اظهار داشت: افتخار دولت این است که در جای 
جای این استان هیچ پروژه نیمه تمام و ناقص افتتاح نکرد، فرمانداران 
باید در این راستا هوشیار باشند و روبانی که در یک پروژه عمرانی 
قیچی می شود باید به مثابه پایان و تکمیل نهایی آن باشد و این طرح 

به طور 100 درصد عملیات اجرایی آن انجام گرفته باشد.
و  اقدام ها  و  عمرانی  پروژه های  این  همه  شد:  یادآور  پور  محبی 
شرایط  سخت ترین  با  همچنان  دولت  که  است  حالی  در  تحولات 
نرم  پنجه  و  از گذشته دست  انباشت شده  بدهی های  و  تحریم ها  و 

می کند.

۱۸۷۱ ابتلا و ۴۴ فوتی؛ آخرین آمار روزانه 
کرونا در ایران

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی سینا:

از روابط عمومی شرکت عمران  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
صدرا، علی ملک حسینی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمارستان 
بزرگراه  پروژه   از  بازدید  حاشیه  در  سینا  ابوعلی  اعضای  پیوند 
قره پیری گفت: تا جایی که به یاد دارم حدود 1۵ سال است موضوع 
مختلف  استانداران  زمان  در  و  مطرح  مسیر  این  در  جاده   احداث 
صورت جلساتی تهیه شده است و امیدواریم این مطالبه به حق مردم 

هرچه سریع تر تکمیل و قابل بهره برداری شود.
وی ضرورت های احداث جاده قره پیری را برشمرد و گفت: جمعیت 
زیادی از شهر صدرا روزانه به شیراز رفت و آمد دارند که با احداث 
این جاده طول مسیر رفت و آمد، ترافیک و مصرف بنزین کاهش 

می یابد.
تخت های  ظرفیت  آینده  در  اینکه  اعلام  با  ایران  کبد  پیوند  پدر 
بیمارستان ابن سینا به دو هزار و ۵00 تخت افزایش می یابد، گفت: 
بیمارستان پیوند اعضای ابن سینا یکی از مراکز درمانی استراتژیک 
کشور است که میزبان تعداد زیادی از بیماران داخلی و خارجی است 
و با توجه به اینکه باید اعضای اهدایی کمتر از 30 دقیقه از فرودگاه 
شیراز به بیمارستان برسد، ضرورت دارد مسیر دسترسی به بیمارستان 

سهل الوصول باشد.
مدیرعامل بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی سینا ضمن تشکر از تمام 
کسانی که برای احداث جاده قره پیری در حال تلاش هستند از جمله 
مهندسین  توانمندی های  به  اشاره  با  و  صدرا  شهر  عمران  شرکت 
فارس  پرتلاش  استاندار  همت  با  که  کرد  امیدواری  اظهار  کشور 
از تمام توان شرکت عمران شهر صدرا، شورای شهر و  و استفاده 
شهرداری شهر صدرا و شهر شیراز تا عید نوروز بتوان این جاده را 

افتتاح کرد.
به صورت جدی پای کار  باید  وی تصریح کرد: شهرداری شیراز 
که  نماید  برطرف  را  مردم  عمومی  راه  معارضین  موضوع  و  بیاید 
اگر تصرف غیرقانونی بوده بازپس گرفته شود و اگر کسانی حق 
و حقوقی دارند، مطابق قانون حقوق ایشان پرداخت و احداث جاده 

تکمیل گردد.
وی همچنین از خیرین نیک اندیش که در عرصه های مختلف خوش 
ماشین آلات  تهیه  امکان  اگر  که  شد  آن  خواستار  نیز  درخشیده اند 

جاده سازی دارند برای تسریع در عملیات احداث کمک نمایند. 

آزادسازی کامل معارضین جاده قره  پیری انجام گردد
سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت عمران صدرا با بیان اینکه 
سهل الوصول ترین محور دسترسی شهر شیراز به شهر صدرا بزرگراه 
در دست احداث قره پیری است، گفت: طول مسیر 10.۵ کیلومتر با 
عرض 44 مترمربع است که خط ویژه اتوبوس نیز در آن پیش بینی 

شده است.
وی با اعلام اینکه پروژه احداث جاده قره پیری از سال 13۹۹ شروع 
شده و نزدیک به 30 درصد پیشرفت داشته است، اظهار کرد: قبل 
از اعمال ماده ۹ و تأمین دلیل توسط کارشناسان دادگستری جهت 
امیدواریم  که  گردید  متوقف  تقریباً  پروژه  مدتی  اراضی،  تسهیل 
شیراز  شهرداری  و  فارس  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  همکاری  با 

آزادسازی مسیر به طور کامل انجام شود.
سرپرست شرکت عمران صدرا با بیان اینکه سه تقاطع غیرهمسطح 
با دهانه ده متر در دو مقطع جهت دوربرگردان ها در  و چهار پل 
طول مسیر جاده قره پیری در حال احداث است، اظهار امیدواری کرد 
که شهرداری شیراز نیز به زودی با رفع معارضین، عملیات عمرانی 
تقاطع محور شهید محلاتی با محور قره پیری را آغاز نماید تا بتوان 

در اسرع وقت از این بزرگراه بهره برداری نمود.
شرکت عمران صدرا با تمام توان پای کار است

مهندس هاشم عزیزی، رئیس شورای شهر صدرا نیز در حاشیه این 
بازدید ضمن سپاس از تلاش های شرکت عمران صدرا برای احداث 
توان پای کار آمده است، گفت: مردم  تمام  با  جاده قره پیری که 
انتظار دارند پروژه ها با سرعت بیشتری پیشرفت کند و از استاندار 
شهرداری  جمله  از  مربوطه  ارگان های  تا  خواستاریم  فارس  مردمی 

شیراز را مجبور کنند پای کار بیایند.

از سوی نهاد کتابخانه های عمومی کشور منتشر شد؛

فراخوان ویژه برنامه های نهاد کتابخانه های عمومی کشور در سوگ 
چهلمین روز شهادت امام حسین )ع( با عنوان »سوگواره زائرین و 

جاماندگان اربعین حسینی« منتشر شد.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
کتابخانه های عمومی استان فارس، ویژه برنامه های نهاد کتابخانه های 
با  )ع(  حسین  امام  شهادت  روز  چهلمین  سوگ  در  کشور  عمومی 
عنوان »سوگواره زائرین و جاماندگان اربعین حسینی« و با همکاری 
کتابخانه های عمومی و برپایی برنامه های متنوع فرهنگی در سه محور 
امام  بر  سلام  تربیتی  طرح  و  مسابقات  »پویش ها،  ادبی«،  »محافل 
حسین )ع(« و »برپایی موکب در استان های مرزی« برگزار می شود.
در بخش »محافل ادبی« سوگواره زائرین و جاماندگان اربعین حسینی 
مادحین و  پیوند  توانایی سرودن شعر آیینی و  تقویت  با هدف  که 
برپا می شود، سلسله  نشست های  این حرکت عظیم  با  شعرای آیینی 
بانوان عاشورایی از روز پنجم الی هفتم شهریورماه با محوریت استان 
تهران، نشست های تخصصی شهر هیئت با محوریت استان قم، نشست 
موکب هنر با محوریت استان های مرزی، چاووش خوانی و پادکست 

شعر اربعین در تمامی استان های کشور برگزار می شود.
بخش »پویش ها، مسابقات و طرح تربیتی سلام بر امام حسین )ع(« 
با مشارکت همه جانبه کتابخانه های عمومی کشور )کتابداران و سایر 
برپا می شود.  بیست و ششم شهریورماه  الی  از روز ششم  مخاطبان( 
علاقه مندان برای شرکت در این مسابقات می توانند به سامانه مسابقات 

arbaeen.samakpl. اربعین نهاد کتابخانه های عمومی کشور به نشانی
ir مراجعه کنند.

ایلام،  استان های  مرزی«  استان های  در  موکب  »برپایی  بخش  در 
خوزستان، کرمانشاه با شعار »اول کتاب عشق نامش حسین )ع( بود« 
فرهنگی  ارائه خدمات  به  موکب ها،  سایر  عمومی  کنار خدمات  در 
شعرخوانی  برنامه های  برگزاری  ورزید.  خواهند  مبادرت  زائرین  به 
آیینی، اجرای نمایش و پرده خوانی، ارائه و انتشار فایل کتاب صوتی، 
اجرای فعالیت های مناسب کودکان، نمایش نماهنگ، موشن گرافی و 
انیمیشن های متناسب با اربعین، نمایشگاه کتاب های عاشورایی، ثبت 
امکان  آوردن  فراهم  و  کشور  عمومی  کتابخانه های  در  رایگان  نام 
اسکان زائرین در سالن مطالعه کتابخانه هایی که در مسیر پیاده روی 
اربعین قرار دارند از جمله برنامه های فرهنگی موکب ها در این بخش 

هستند.

مدیر مرکز آموزشی درمانی حضرت زینب )س( خبر داد؛

نصب و راه اندازی چیلر مرکز آموزشی 
درمانی حضرت زینب )س( با اعتباری

بالغ بر ۶ میلیارد تومان


